

# **DESIGNCAMP ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2015**

---

**Per Møller**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DESIGNCAMP ApS

Jomsborgvej 25

5000 Odense C

Telefonnummer: 22634505

CVR-nr: 35024387

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Mageløs 8

5100 Odense C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

DesignCamp ApS primære formål er udleje campingkøretøjer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 205.295, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 403.844. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Going Concern

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på kr. 403.844. Selskabet har modtaget en tilkendegivelse fra anpartshaver Per Møller om konvertering af mellemværende på kr. 760.000 til egenkapital såfremt dette er nødvendigt for selskabets videre drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-689</b>	<b>105.649</b>
Distributionsomkostninger .....		-79.706	-174.568
Administrationsomkostninger .....	1	-119.456	-208.579
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-199.851</b>	<b>-277.498</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.444	-1.051
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-205.295</b>	<b>-278.549</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-205.295</b>	<b>-278.549</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-205.295</b>	<b>-278.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-205.295	-278.549
<b>I alt .....</b>		<b>-205.295</b>	<b>-278.549</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		456.000	207.633
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>456.000</b>	<b>207.633</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>456.000</b>	<b>207.633</b>
Varer under fremstilling .....		0	310.587
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	95.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>405.587</b>
Andre tilgodehavender .....		1.411	41.690
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.411</b>	<b>41.690</b>
Likvide beholdninger .....		25.245	2.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.656</b>	<b>449.777</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>482.656</b>	<b>657.410</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-483.844	-278.549
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-403.844</b>	<b>-198.549</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		22.500	11.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.500</b>	<b>11.250</b>
Gæld til banker .....		0	31.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.469
Anden gæld .....		864.000	810.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>864.000</b>	<b>844.709</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>864.000</b>	<b>844.709</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>482.656</b>	<b>657.410</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Personaleomkostninger er opgjort således:</b>		
Lønninger	175.829	94.933
Sygedagpenge	-131.732	0
Omkostninger til social sikring	5.639	2.802
Regulering af feriepengeforpligtelse	11.250	11.250
Andre personaleomkostninger	0	3.087
	<b>60.986</b>	<b>112.072</b>

Personaleomkostningerne er alle henført til Administrationsomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtids medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
--	----------	----------

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og Inventer</b>
<b>Kostpris</b>	
Kostpris pr. 1/1 2014	259.800
Tilgang i Årets løb	360.000
Afgang i Årets løb	-79.800
<b>Kostpris pr. 31/12 2014</b>	<b>540.000</b>
<b>Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger pr. 1/1 2014	52.167
Afgang i Årets løb	-22.167
Årets afskrivninger	54.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<b>84.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014</b>	<b>456.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2013</b>	<b>207.633</b>